CONVOCAÇÃO DE CANDIDATAS DO CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 17/2015.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, inscritos para Região Sul, Feminino, bem como o disposto na Lei Complementar nº.
809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

1. Convocar as candidatas abaixo relacionados, segundo a ordem de classificação, para pro-
cederem pessoalmente portando ENVELOPE LACRADO, destinado a Comissão do Processo Sele-
tivo, com a documentação comprobatória relativa à Qualificação Profissional e a Ficha de In-
formações Confidências – FIC, a que se referem os Item 6 e 19 do Edital n° 17/2015, no Ed. Fabio
Ruschi, 7º andar – Recepção – Ala Cidade, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -
150 – Centro Vitória ES.

2. Os documentos   deverão ser apresentados em dois envelopes distintos, Envelope Nº 01,
documentação comprobatória relativa à Qualificação Profissional e Envelope Nº 02 Fichas de
Informações Confidenciais – FIC.

3. Os documentos encaminhados poderão ser cópias legíveis autenticadas em cartório ou
cópias simples, sendo que nesta hipótese, no momento da possível assinatura de contrato, serão
exigidos os documentos originais para conferência, caso o candidato não comprove estará auto-
maticamente excluído.
4. A Ficha de Informações Confidências – FIC deverá estar com todos os itens totalmente
preenchidos.

5. Caso o envelope não esteja lacrado o candidato estará impossibilitado de realizar as pró-
ximas etapas, estando excluído do Processo Seletivo Edital nº017/2015.

6. A data e horário para entrega está estabelecido abaixo, conforme classificação. Não po-
dendo sob qualquer hipótese o candidato entregar fora da data e horário estipulado.

7. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade do candidato, não cabendo
nenhuma conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS.

8. O resultado da análise dos documentos será publicado no Diário Oficial do Estado e no
site www.sejus.es.gov.br

FEMININO

Dia 17/03/2017 – De 9h30m às 11h30m – REGIÃO SUL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO CPF

161 Maria Da Penha Pacheco 263910 07428145724

162 Adriana Rezende Siqueira Peccini 261352 02782437704

163 Walkiria Gomes Bahiense Falcão 268250 03142885706

164 Andreia Maria Martins Permanhane 262381 03164224796

165 Nilcileia Neves Castro 257957 08988855744

166 Tatiana Da Silva 253135 02782946773

167 Joana Darc De Almeida Afonso 260234 07986163771

168 Rosiane Medina De Lima 263503 08410676788

169 Andressa Silva Sartorio 261984 10718151720

170 Adriana Dos Santos Fontes Amichi 257097 07559862705

171 Roberta Martins Beninca 262742 04602071724

172 Andressa França Magalhaes Silva 253329 08067335788

173 Diana Cabanez Simao Suhett 248710 07603213703

174 Andressa Tavora Rodrigues Baltar 246951 07602041798

175
Rosangela Marcia Magalhais De Tole-

do 247866 07942900789

176 Rosa Angela Machado De Oliveira 258232 08715419711

177 Regina Da Silva Neves 263694 08207568739

178 Jacqueline Ferrereis Zandomenegue 267552 08255212701

179 Arlete Moreira Saldanha Lima 268785 06056553752

180 Kylzia Tassinari Monteiro 264180 08658233758

181 Jaqueline De Paula Labanca 260738 03555589636

182 Carla Cardinali Dessaune 255713 08620223712

183 Carla Aparecida De Oliveira 260422 08699923767

184 Graziela Ap Aguiar Lopes 263542 04458558609

185 Francisca Vieira Dutra 250391 00562284303

186 Síria Gomes De Oliveira 263082 09757298700

187 Aliriane Cardoso Gomes Mrques 257567 10521611709

188 Simone Marcelo Ferreira 262774 10949685798

189 Nubia Fagundes Sabino 265474 09301306778

190 Fabiana Leal Da Silva 257888 09514845757

7. Conforme o Item 20.8 do Edital nº 017/2015, o candidato que porventura foi contratado an-
teriormente pela SEJUS ou por outro órgão e foi exonerado ou teve contrato rescindido por
conveniência administrativa, será eliminado deste Processo Seletivo, não podendo proceder nas
próximas etapas.

E para que ninguém alegue desconhecimento é publicado este Edital.

 Vitória/ES, 13 de Março de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA